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Fecha de generación del listado:

E.T.S. DE ARQUITECTURA

Este censo sólo reflejará Resto del personal docente e
investigador, del centro seleccionado.
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NºOrden

ABARCA ÁLVAREZ FRANCISCO JAVIER
AGUIRRE COBO CARLOS MANUEL
AVILÉS REDONDO ANTONIO DANIEL
BRAVO RODRÍGUEZ BELÉN
CABRERA MANZANO DAVID
CACHORRO FERNÁNDEZ EMILIO
CAMPOS SÁNCHEZ FRANCISCO SERGIO
CASARES PORCEL MIGUEL ÁNGEL
CASTELLO NICAS MONSERRAT
CAYUELAS PORRAS ANTONIO
CHAMORRO ALFONSO CARLOS
CORRAL DEL CAMPO FRANCISCO JOSÉ DEL
DELGADO MÉNDEZ LUIS
FERNÁNDEZ ALONSO BORRAJO RAMÓN
GARCÍA NOFUENTES JUAN FRANCISCO
GARCÍA PIRIZ TOMÁS
GARCÍA QUESADA RAFAEL
GARCÍA TORRENTE MARÍA DEL SOL
GARCÍA TORRENTE UBALDO
GÓMEZ CRUZ MARÍA DEL PILAR
GÓMEZ PASTOR MANUEL
HERNÁNDEZ SORIANO RICARDO NICOLÁS
IBÁÑEZ SÁNCHEZ FRANCISCO
IBÁÑEZ SÁNCHEZ LUIS
IBÁÑEZ SÁNCHEZ PABLO VALENTÍN
JIMÉNEZ ARTACHO EDUARDO
LACOUR JIMÉNEZ RAFAEL ÁNGEL DE
MANZANO JURADO JOSÉ MARÍA
MARTÍN MARTÍN ADELAIDA
MARTÍN MARTÍN EDUARDO
MARTÍN MARTÍN LUIS FRANCISCO JAVIE
MARTÍNEZ MANSO FRANCISCO
MARTÍNEZ MONEDERO MIGUEL
MARTÍNEZ RAMOS MARÍA ROSER
MATEOS DELGADO JOSÉ ANTONIO
MOLINERO SÁNCHEZ JORGE GABRIEL
MORENO ÁLVAREZ CARMEN MARÍA
MUÑOZ MIRANDA ALEJANDRO
PALMA CRESPO MILAGROS
PEÑA FERNÁNDEZ FRANCISCO JOSÉ

Apellidos y Nombre

23809043
24203835
08112309
77333588
23807508
27521688
44292690
24177962
25978082
30474203
53156232
07232091
28674434
24131423
24185031
74658055
44252830
28704851
28528034
74417966
24098662
29078463
24803109
24123725
24293603
24147600
25101004
25050068
44264027
24118879
24134198
24105596
09787897
25072642
24076730
24207022
44273629
24277392
25973945
23675602

Dni

E.T.S. DE ARQUITECTURA

Censo provisional de Resto de personal docente e
investigador

Centro:

Elecciones parciales a Claustro Universitario
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NºOrden

QUINTANILLA MOREU CARLOS JOAQUÍN
REINA FERNÁNDEZ JUAN CARLOS
RÍOS GARCÍA GERMÁN ALFONSO
RIVAS NAVARRO JUAN LUIS
RODRIGO MARHUENDA LUCIANO MIGUEL
RODRÍGUEZ MORENO CONCEPCIÓN
RODRÍGUEZ SÁEZ RAFAEL
SÁNCHEZ MORALES MODESTO
SÁNCHEZ SÁNCHEZ RAFAEL
SOLER MÁRQUEZ RAFAEL
ZURITA POVEDANO EDUARDO

Apellidos y Nombre

24118128
28463913
24246031
44295138
24138065
74665854
23771877
650526
27298795
24125822
24190356

Dni

E.T.S. DE ARQUITECTURA

Censo provisional de Resto de personal docente e
investigador

Centro:

Elecciones parciales a Claustro Universitario


